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CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES Nº 001-2022  
SEGUNDA CONVOCATORIA 

 
DOS (02) ESTUDIANTES DEL SEPTIMO (VII) CICLO DE LA CARRERA UNIVERSITARIA EN 

ARCHIVISTICA, BIBLIOTECA, HISTORIA O ADMINISTRACION 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 HILASACA HUANCA JHON EDSON APTO 
SI CUMPLE A LO ESTIPULADO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE DOCUMENTO 

2 FRANCIA RIVERA JOSIE DIXIE YAHAIRA APTO 
SI CUMPLE A LO ESTIPULADO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE DOCUMENTO 

3 MISHTI GAMARRA ANABEL CESILIA APTO 
SI CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
CICLO (VII) DE ACUERDO LO ESTIPULAD EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

4 ASENCIO CALDERON SUE JOYCE VIVIAN APTO 
SI CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
CICLO (VII) DE ACUERDO LO ESTIPULAD EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

5 PORTUGAL CORTIJO HERNAN EDUARDO APTO 
SI CUMPLE A LO ESTIPULADO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE DOCUMENTO 

6 FLORES CHARQUI ALMENDRA SOLEDAD APTO 
SI CUMPLE A LO ESTIPULADO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE DOCUMENTO 

7 HUARCAYA HUARCAYA JANETH BASILIA NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

8 ESPINOZA RIVERA, LY VANY NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

9 TORRES HERNANDEZ FLOR DE MILAGROS NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

10 MOLERO JAVIER KAYACZA QOYLLOR NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

11 BAUTISTA CHAVEZ JAVIER RAUL NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

12 LUNA GALVAN FIORELLA YENIFER NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

13 RONDINEL CARHUAS RONAL STEVEN NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

14 GUERRA CHAHUILCO DAYANNA EDITH NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

15 MONTOYA ESPINOZA JOSUE GABRIEL NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

16 NEYRA BUENO ANGIE MARCIA NO APTO 

NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO, NO ADJUNTA ANEXO 01, 02 Y 03 
DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE DOCUMENTO 

17 HUAMAN JAUREGUI GEORGINA MAJUMY NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

18 MEJIA FERNANDEZ GUSTAVO FABRICIO NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

19 OBLITAS TARRILLO EDWIN ELI NO APTO 
NO ACREDITA SER ESTUDIANTE DEL 
SEPTIMO CICLO NO ADJUNTA LOS ANEXOS 
01, 02 Y 03. 
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20 SANCHEZ JIMENEZ ALONDRA JASMIN NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

21 LOVATON TUPAYACHI JUAN DIEGO NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

22 RUCOBA VELA ELVIRA NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

23 FLORES JARAMILLO EDUARDO JAVIER NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

24 CENTENO CASTILLO ALEXANDER MIGUEL NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

25 NARVAEZ VELASQUEZ EMMA FILODEMY NO APTO 
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE NOTAS O 
RECORD ACADEMICO 

26 BARROSO OSORIO ANGIE SULU NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

27 PARCCO TICSE LIZET GRETTA MILAGROS NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

28 CARDENAS QUISPE SONIA NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

29 LUNA RODRIGUEZ JOHAN FRANKIE NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

30 VICENCIO GOMERO LESLIE MAYBET NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

31 CONDORI QUISPE ELMER NO APTO 
NO CUMPLE SER ESTUDIANTE DEL SEPTIMO 
(VII) CICLO DE ACUERDO LO ESTIPULADO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 

32 LLENERA SEGOVIA STEFANY MARICARMEN NO APTO 

NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE LA 
CONSTANCIA DE ESTUDIOS O RECIR 
ACADEMICO DE ACUERDO LO ESTIPULADO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE DOCUMENTO 
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IMPORTANTE: De acuerdo a las bases, las postulaciones ingresadas al correo electrónico 
comitepracticas_02@minsa.gob.pe, fuera de la fecha u horario establecido en el cronograma serán considerados 
como NO PRESENTADOS, los cuales no formarán parte de los resultados de la evaluación curricular. 
 
EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 
 
1 Ingresar a la Plataforma Virtual del Minsa: http://aulavirtual.minsa.gob.pe desde Google Chrome y a su vez 
ingresar a la reunión zoom, según el horario asignado, portando su Documento Nacional de Identidad (DNI).  
2 Se recomienda hacer uso de una Pc o laptop para esta etapa.  
3 Usar parlantes o auriculares para la entrevista.  
4 Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet sea óptima.  
5 Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  
6 El usuario y contraseña será remitida a su correo electrónico. (El correo electrónico que utilizo para postular) 
 
IMPORTANTE: Una vez registrada su contraseña, selección el icono PLATAFORMA DE EVALUACION, debiendo 
esperar las indicaciones que se brindará en el ZOOM antes de iniciar la prueba. 
 
Unirse a la reunión Zoom 
https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/96429779466 
ID de reunión: 964 2977 9466 
Fecha: 13 de setiembre de 2022 
Hora: 03:00 p.m. (hora exacta) 
 
NOTA: 
 
* PARA ACCEDER A LAS ETAPAS DE EVALUACIÓN DEBERÁN PORTAR SU DNI EN ORIGINAL. 
 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE PERMITIRÁ 
EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO, POR LO QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA 
HORA PROGRAMADA. 
 
OGGRH 
 
Jesús María, 09 de setiembre de 2022 

mailto:comitepracticas_02@minsa.gob.pe

